РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 г.                              г. Западная Двина		                   № 260

О признании утратившими
силу постановлений администрации
Западнодвинского района
Тверской области
Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
а)постановление администрации Западнодвинского района  Тверской области от 31.05.2017 г. №94-1«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципальногообразования Западнодвинский район Тверской областиюридическим лицам (за исключением субсидийгосударственным (муниципальным) учреждениям),индивидуальным предпринимателям в целяхвозмещения части затрат, связанных с оказанием услугпо транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам»;
б) постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 21.08.2018 г. №181 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 31.05.2017 № 94-1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам»;
в) постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2019 г. №241 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 31.05.2017 № 94-1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского муниципального округа                            О.А. Голубева